
Elenco Presidenti e Delegati Provinciali FIDASC 2021-2024

Regione Provincia Carica Nome Cognome Indirizzo CAP Località Prov Telefoni E-Mail

BASILICATA Potenza Presidente Fabiano Sabia Via Montemarcone Basso, snc 85021 Potenza PZ 393 8578212 fabianosabia0@gmail.com

CALABRIA Catanzaro Presidente
Raffaele 

Matteo 
Fontanella Via Iuzzolino snc 88050 Sellia Marina CZ 338 7770175 raffaele.fontanella@alice.it

Cosenza Presidente
Francesco 

Antonio
Greco Via Riccardo Marsico, 13 87040

Castiglione 

Cosentino
CS 347 6212028 greco@tuttociccio.it

Crotone Presidente Piera Valentini Via Nazioni Unite, 89 88900 Crotone KR 3204852345 pieravalentini@icloud.com

Reggio 

Calabria
Presidente Pasquale Foti Via Pia, 45 89050 Calanna RC 347 3905419 fotipas@gmail.com

Vibo Valentia Delegato Antonino Ventre Via Francesco Cilea, 3 89025 Rosarno RC 349 7064354  niuu88@hotmail.it

CAMPANIA Avellino Presidente Adolfo Graziano Via Traversa, 1 83013 Mercogliano AV 349 7733182 adolfo_graziano@libero.it 

Benevento Delegato Luigi Alloro Via Don E. Matarazzo, 14 82100 Benevento BN 346 8306230 luigialloro65@gmail.com

Napoli Delegato Giovanni Panico Via Dante Alighieri, 5 80030 Cimitile NA 333 8507750 giovannipanico951@libero.it

Salerno Presidente Luca D'Ambrosio Via Prov. per Galdo n. 170 84022 Campagna SA 331 4466390 lucadambrosio@live.it  

Caserta Presidente Gianluigi Rotondo Via Casa Franca, 2 81010 Dragoni CE 329 2430141 gianluigi.rotondo@gmail.com

EMILIA 

ROMAGNA
Ferrara Delegato Angelo Mainetti Via Codrignano 49b 40121

Borgo 

Tossignano
BO 329 2163094 mainettiangelo@gmail.com

Forlì Cesena Delegato Agostino Mastini Via Diegaro, 2356 47522 Forlì-Cesena FC 347 5029476 paolomastini@gmail.com

Modena Delegato Ivan Golinelli Via Stradello Cenna, 12/1 41123 Modena MO 347 75520797 ivan.golinelli@gmail.com

Parma Delegato Maurizio Fontana via F. Parri, 7 43123 Parma PR 347 0118757 fontana.maurizio54@gmail.com

Piacenza Delegato Franco Mazza
 Via Filippo Grandi, 6  

29122 Piacenza PC 392 0152290 franco.mazza64@gmail.com

Ravenna Delegato Franco Benelli Via Molinaccio, 80 48026 Russi-Ravenna RA 347 4210196 NON HA MAIL

Reggio Emilia Delegato Rosario Marsico Viale Giacomo Matteotti, 6 42025 Cavriago RE 347 7120478 tyson010784@gmail.com
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Rimini Delegato Sara Valloni Via Flaminia Conca, 31 47923 Rimini RN 338 3296675 saravalloni@gmail.com

FRIULI V. G. Pordenone Delegato Silvana Pilotto Via Monte Goglians, 2 33080 Porcia PN 0434364510 silvanapilotto@libero.it

Trieste Delegato Fulvio Tamaro Via Genova,11 34121 Trieste TS 348 7150332 fulvio.tamaro@libero.it

LAZIO Frosinone Delegato Mariarosaria Antonucci Via degli Osci, 23 03100 Frosinone FR 347 9028310 mariarosaria.ant@gmail.com

Latina Delegato Franco D'Urso Via appia Lato Napoli, 467 04023 Formia LT 349 0849507 durso.f@gmail.com

Rieti Delegato Pietro Miluzzi Via Case Sparse snc 02015 Cittaducale RI 329 2239071 fidc.rieti@fidc.it

Viterbo Delegato Eliso Fulgenzi Località Peschiera 01017 Tuscania VT 328 6564107 ef.fulgenzi@arsial.it

LIGURIA Genova Delegato Massimo Lavaggi Via A. Romana Orientale 37/6 16139 Sestri Levante GE 3356904720 m.lavaggi@fastwebnet.it

Imperia Delegato Ernesto Ghirardo Via Cap. de Guglielmi, 13 18022 Imperia IM 338 3094244 ornellaernesto@libero.it

Savona Delegato Antonella Assandri Via Ines Negri, 5 17012 Albissola Marina SV 347 8303711 anto.assandri@libero.it

LOMBARDIA Brescia Delegato Luigi Bravi Via Gambara, 17 25015
Desenzano del 

Garda
BS 3358164418 bravi.blconsulting@gmail.com

Como Delegato Ilaria Gaffuri Via Rimembranze 15 22035 Canzo CO 339 6879431 ilaria.gaffuri@me.com

Cremona Delegato Simone Calzavacca Via Cavagne, 2 26029 Soncino CR 338 2848379 NON HA MAIL

Lecco Delegato Beatrice Pinchetti Via dell'Industria, 5 23854 Olginate LC 3663574448 beatricepinchetti@gmail.com

Mantova Delegato Fabio Vicenzi Via Zara, 19 46029 Suzzara MN NON HA MAIL

Milano Delegato Silvia Brambilla VIA Buonarroti, 17 20001 Inveruno MI 339 4159249 s.brambilla1960@libero.it
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Monza e 

Brianza
Delegato Luca Guido Brioschi Bernareggio 30, Vimercate 20871 Agrate Brianza MB 3384025859 lucabrioschi@gmail.com

Pavia Delegato Enrico Alessi Via Borgo 44 27016
Sant'Alessio con 

Vialone 
PV 3313715486 info@urbandogs.it

Varese Delegato Sergio Tenconi Via Volta, 120 21047 Saronno VA 347 9784867 NON HA MAIL

MARCHE Ancona Delegato Valeriano Paolini Via Roma, 48 60010
Castelleone di 

Suasa
AN 335 471093 valeriano.paolini@gmail.com 

Ascoli Piceno Delegato Franco Poli Via delle Fresie, 20 63100 Ascoli Piceno AP 329 7793143 polifranco57@hotmail.com 

Fermo Delegato Graziano Catalini Via Achille Guarnieri, 2 63900 Fermo FM 338 7037409 graziano.catalini@gmail.com 

Macerata Delegato Federica Falcioni Via Piancatelli, 94 62022 Castelraimondo MC 340 9055440 falcioni.federica2016@gmail.com 

Pesaro Urbino Delegato Yuri Amadori Via Schietti,1 A 61010
Monte 

Cerignone
PU 3336968352 animalplanet2009@libero.it 

MOLISE Campobasso Delegato Maurizio Luzzi Via San Giovani in Golfo, 36 86100 Campobasso CB
349 0936793

luzzi_maurizio@libero.it

Isernia Delegato Leonardo Zullo Via Tagliamonte, 11 86070 Isernia IS
338 2323351

leozullo@hotmail.it

PIEMONTE Asti Delegato Ivan Sorba Via Valmanera, 1 14040 Mongardino AT 3403374086 ivsorba@gmail.com

PUGLIA Bari Delegato Francesco Servodio Trav. 45 di Via Pietro Nenni, 11 70132 Bitonto BA 331 3797285 francesco_servodio@fastwebnet.it

Foggia Delegato Gisella Marini Contrada Lauria snc 71010
San Paolo di 

Civitate
FG 349 0531861 gilda.83@hotmail.it

Lecce Delegato Antonio Del Cuore via Gioacchino Ungaro,  20 73100 Lecce LE 340 7540875
delcuoreantonio.commerciale@gmail.com

Taranto Delegato Maurizio Micoli via Provinciale Noci,  4 70011 Alberobello BA 349 1178197
mauromicoli@libero.it
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Barletta-

Andria-Trani
Delegato Giorgio Boscarol via G. D'Annunzio n°28 76121 Barletta BT 3922573341

giorgioboscarol7@gmail.com

SICILIA Agrigento Delegato Angelo Carlino Viale Tukory, 8 92020 Racalmuto AG 338 2606797 claudioc8285@gmail.com

Catania Presidente Giovanni Paolo Pettinato Via Gioberti, 39 95014 Giarre CT 368 271744 nellodibella53@msn.it

Enna Presidente Valerio Sgroi Via Val D'Aosta, 8 94100 Enna EN 329 8850393 angesg@tin.it

Messina Delegato Ermanno D'Avino Via Stretto II Caldà, 11 98051
Barcellona 

pozzo di gotto
ME 340 6544090 ermannodavino@libero.it

Palermo Delegato Giuseppe Drago Via San Biagio, 36 90015 Cefalù PA 333 7728433 dragovincenzo85@virgilio.it

Siracusa Delegato Giuseppe Trombatore
C/da Perpetua, Via Soldato 

Pace, 2
96019 Rosolini SR 335 6578257 tiroavolorosolini@gmail.com

Trapani Delegato
Vincenzo 

Marcello
Milazzo Contrada Casazze,226 91025 Marsala TP 328 8914467 milazzo.enzo@libero.it

TOSCANA Arezzo presidente
Cesare 

Coradeschi
Arezzo Corso Italia 52100 Arezzo AR 057523389 cesarecoradeschi@live.it

Firenze Delegato Elena Chiarugi Via Codacci, 22 50023 Impruneta FI 3385480835 ondagioc@gmail.com

Livorno Delegato Alberto Novelli Via Giovanni Lerario 117 57025 Piombino LI 329 7326762 alberto1969lli@gmail.com

Siena Delegato Michelangelo Fatini Via della Fortezza, 5 53040 Radicofani SI 339 2978034 fatinimichelangelo@libero.it

TRENTINO 

ALTO ADIGE
Bolzano Delegato Umberto Seppi Via Max Valier 3 39011 Lana BZ 336590530 ondagioc@gmail.com

Trento Delegato Paolo Ciurletti Via dei Michei 38121 Trento TN 3484560133 paolo.ciurletti@gmail.com

UMBRIA Terni Delegato Stefania Passagrilli Str. Campodisopra, 16 05022 Amelia TR 328 3283052 stefaniap384@gmail.com

VENETO Padova Delegato Silvano Marzaro Via Don Luigi Rimano, 2 35010 Limena PD 3484430358 smarzaro@pei-point.com

Treviso Delegato Segio Drusian Via Pastore, 76 31029 Vittorio Veneto TV drusian1@alice.it
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Venezia Presidente Alberto Formenti Via G. Di Vittorio, 30034 Mira VE 3386381713 michele.vitali4010@gmail.com

Verona Delegato Mario Gianformaggio Via del Forte 13/4 38121 Trento TN 328 4181794 mariogf@inwind.it

Vicenza Delegato Bruno Maran Via Astico, 4 36010
Monticello 

Conte Otto
VI 3208573470 redibrendola@outlook.com
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